MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

PORTARIA AVR IFSP N.º 0099/2021, DE 30 DE AGOSTO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,

designado pela PORTARIA N.º 2.367, DE 8 DE ABRIL DE 2021 (publicada no DOU em 9 de abril de 2021) , no uso de suas
atribuições regulamentares, com base na Portaria N.º 3.903, de 14 DE NOVEMBRO DE 2015, resolve:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº AVR.0018/2015 de 25 de março de 2015, que designa servidores para comporem
a COMISSÃO DE PROJETOS DE SUSTENTABILIDADECOMISSÃO DE PROJETOS DE SUSTENTABILIDADE, bem como suas alterações: PORTARIA N.º AVR.0066/2015, DE 08 DE
OUTUBRO DE 2015; PORTARIA Nº AVR.0040/2016, DE 13 DE ABRIL DE 2016; PORTARIA Nº AVR.0108/2016, DE 22 DE
AGOSTO DE 2016; PORTARIA Nº AVR.0026/2017, DE 30 DE MARÇO DE 2017 ; PORTARIA Nº AVR.0078/2017, DE 1º DE
AGOSTO DE 2017; PORTARIA Nº AVR.0021/2018, DE 05 DE MARÇO DE 2018; PORTARIA Nº AVR.0105/2018, DE 09 DE
AGOSTO DE 2018; PORTARIA Nº AVR.0124/2018, DE 03 DE SETEMBRO DE 2018; PORTARIA Nº AVR.0030/2019, DE 1º DE
MARÇO DE 2019; PORTARIA Nº AVR.0136/2019, DE 21 DE AGOSTO DE 2019; PORTARIA Nº AVR.0164/2019, DE 28 DE
AGOSTO DE 2019; PORTARIA Nº AVR.0173/2019, DE 18 DE SETEMBRO DE 2019; PORTARIA Nº AVR0186/2019, DE 30 DE
OUTUBRO DE 2019; PORTARIA Nº AVR.0033/2020, DE 15 DE ABRIL DE 2020; PORTARIA Nº AVR.0044/2021, DE 29 DE
MARÇO DE 2021 e PORTARIA Nº AVR.0046/2021, DE 31 DE MARÇO DE 2021.

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Assinado Eletronicamente

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Diretor-Geral

Publicado no sítio institucional em 30/08/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebastiao Francelino da CruzSebastiao Francelino da Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 30/08/2021 11:20:47.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 30/08/2021. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

225046
243453330a

	Documento assinado eletronicamente por: